ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v đề nghị bổ nhiệm chức

danh nghề nghiệp và xếp

lương giáo viên theo Thông

tư số 08/2023/TT-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 856/SNV-CCVC ngày 23/5/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương giáo

viên theo Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã tại Công văn số 614/PNV ngày

05/6/2025.

UBND thị xã kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ xem xét, bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp hạng II và xếp lương theo Thông tư số

08/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo đối với 05 giáo viên đang

công tác tại các trường thuộc UBND thị xã đảm bảo điều kiện tiêu chuẩn theo

quy định.

(Có phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương giáo

viên kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- VP: CVP, CVTh;

- Lưu: VT, PNVTiến.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-06-06T17:18:08+0700

		2025-06-09T08:50:25+0700

		2025-06-09T08:50:25+0700

		2025-06-09T08:50:25+0700